
             UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 Số:         /QĐ-STNMT         Kon Tum, ngày      tháng     năm 2020 
  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc miễn nhiệm chức vụ, thôi biệt phái và điều động công chức 

   
GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật cán bộ công chức năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05/02/2016 của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh 

Kon Tum, về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, 

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở tại Tờ trình số 13/TTr-VP ngày 

06/4/2020 và Đơn xin thôi công tác tại Phòng Kế hoạch - Tài chính của ông 

Phan Thanh Đào ngày 03/4/2020,   

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính đối 

với ông Phan Thanh Đào, lý do: Bố trí công tác mới theo nguyện vọng cá nhân. 

Điều 2. Điều động ông Phan Thanh Đào đang biệt phái công tác tại Chi 

cục Quản lý đất đai, đến nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi 

trường, kể từ ngày 15/4/2020. 

Nhiệm vụ cụ thể: do Chánh Thanh tra Sở phân công. 

Điều 3. Ông Phan Thanh Đào có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, 

tài liệu có liên quan của Phòng Kế hoạch - Tài chính và Chi cục Quản lý đất đai 

cho Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý đất 

đai trước ngày 14/4/2020. 

Điều 4. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Phan Thanh 

Đào được hưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chi 

cục Trưởng Chi cục Quản lý đất đai; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng, 

đơn vị có liên quan và ông Phan Thanh Đào chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC                                                                           
- Như điều 3(t/hiện); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, HS. 

 
Nguyễn Văn Lộc 


		2020-04-10T08:35:43+0700


		2020-04-10T08:37:45+0700


		2020-04-10T08:37:45+0700


		2020-04-10T08:37:45+0700


		2020-04-10T08:37:45+0700




